SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 1118A/KSBT-KHNV

Khánh Hòa, ngày  07 tháng 6 năm 2024

V/v mời chào giá mua hóa chất

xét nghiệm huyết học

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất, nhà cung cấp.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu mua hóa chất xét nghiệm huyết học, với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh

Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

CN. Phan Thị Thu Trinh, nhân viên Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ,

Số ĐT: 0987490623; Email: phanthutrinh75@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Quý đơn vị thực hiện theo hình thức sau: Gửi báo giá trực tiếp hoặc qua

bưu điện về địa chỉ:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

Địa chỉ: 04 Quang Trung – P. Vạn Thắng -  TP Nha Trang - Khánh Hòa.

 Điện thoại: 0258. 3562993.

(Ngoài bì thư ghi rõ báo giá theo Công văn số 1118A/KSBT-KHNV ngày

07 tháng 6 năm 2024).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Đến trước 16h00 ngày 18/6/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

2

1. Danh mục hàng hóa:

TT
Danh mục

hàng hóa
Yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Dung dịch phá vỡ

hồng cầu

- Dung dịch dùng để phá vỡ hồng cầu trong

xét nghiệm công thức máu.

- Sản phẩm phải tương thích với máy phân

tích huyết học 18 thông số Sysmex KX-21.

- Hạn sử dụng >  6 tháng từ khi nhận hàng.

ml 4.500

2 Dung dịch pha

loãng

Dung dịch pha loãng cho máy phân tích

huyết học.

- Sản phẩm phải tương thích với máy phân

tích huyết học 18 thông số Sysmex KX-21.

- Hạn sử dụng >  6 tháng từ khi nhận hàng.

Lít 140

3 Kim chích máu

mao mạch

- Vật liệu thép không rỉ, đã tiệt trùng.

- Hạn sử dụng > 12 tháng từ khi nhận hàng
Cái 1.000

4 Que thử đường

huyết

- Dùng xác định hàm lượng đường huyết

cho cả mẫu máu mao mạch và tĩnh mạch.

- Độ chính xác đạt tiêu chuẩn ISO

15197:2013.

- Quy cách đóng gói: Que thử được đóng

gói chung theo lọ/hộp hoặc đóng gói rời

từng que đều được chấp nhận.

- Hạn sử dụng > 12 tháng từ khi nhận hàng.

Que 1.000

5 Dung dịch rửa

Dung dịch dùng để rửa hệ thống trong kỹ

thuật xét nghiệm công thức máu bằng máy

phân tích huyết học.

- Sản phẩm phải tương thích với máy phân

tích huyết học 18 thông số Sysmex KX-21.

- Hạn sử dụng > 6 tháng từ khi nhận hàng.

ml 100

6 Test nhanh Viêm

gan A

- Độ nhạy > 95%

- Độ đặc hiệu > 95%

- Hạn sử dụng > 12 tháng từ khi nhận hàng.

Test 200

7 Test nhanh Viêm

gan E

- Độ nhạy > 93%

- Độ đặc hiệu > 93%

- Hạn sử dụng > 12 tháng từ khi nhận hàng

Test

200

3

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản hàng hóa:

- Địa điểm cung cấp hàng hóa: Giao hàng tại Kho của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa. Số 39A Hoàng Văn Thụ, thành phố Nha Trang,

Khánh Hòa.

3. Hồ sơ báo giá bao gồm:

a) Văn bản Báo giá theo mẫu cho hàng hóa như Bảng Danh mục hàng hóa

ở mục II-1 (Mẫu báo giá đính kèm phụ lục).

b) Giá hàng hoá nêu trong bảng báo giá bao gồm thuế VAT, chi phí vận

chuyển đến kho của bên mua và các chi phí khác (nếu có).

c) Tài liệu mô tả các thông số kỹ thuật của hàng hóa chứng minh phù hợp

yêu cầu của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị và rất mong nhận được

phản hồi từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng tải Website TT KSBT;

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);
- Các khoa, phòng (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:49:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:51:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!